四川传媒学院实验（实训）室每月安全检查表
        院（系、部）：                               检查人：                            记录人：                                      年     月     日
	  实验实训房间编号
项 目 名

  序号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	安全信息牌内容详细

、准确
	实验室悬挂安全管理制度
	烟感报警、灭

火器、

消防栓有效
	基础设备、设

施完好

、有效

	无使用大功率设备

	插座、

电线、

电箱绝缘完好

	电器设备使用连接规范
	实验室内无睡觉、进食、吸

烟现象
	实验室环境、

设备卫生整洁
	疏散、

消防安

全标识

完好、

有效
	安全通道畅通

、无遮挡
	实验室配有备用钥匙
	房间无存放易燃易爆违禁物品
	实验室无返潮

、漏水

现象
	高空吊挂设备完好

	特殊设备有单独有操作说明

、管理

制度

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	检查及整改情况：
	


实验（实训）中心主任：                                 书记：                                    院长（主任）：                           ：               
